
UCHWAŁA NR XXXIX/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyznania nagrody „Złota Sosna” w roku 2018

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz.1875 z późniejszymi  zmianami) oraz uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach Nr XX/220/2009 z dnia 
24.02.2009 r. w sprawie regulaminu nadawania nagrody „Złota Sosna”

Rada Miejska w Sośnicowicach
na wniosek
Kapituły
uchwala:

1. Przyznać nagrodę „Złota Sosna” w roku 2018 Joachimowi Jaskolla i Tomaszowi Joniec prowadzącymi 
działalność gospodarczą jako Zakład Elektro-Instalacyjno- Mechaniczny.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej.

- 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 269843B9-50CC-46ED-BDD8-37B453737652. Podpisany Strona 1




